Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 76 имени М.Г.Галицкого»

Ленинского района города Саратова
(МОУ «СОШ №76 имени М.Г.Галицкого»)

ПРИКАЗ

«20» сентября 2021 №
Саратов

Об участии в образовательной акции
«XI Всемирный день таблицы умножения»

Согласно плану методической работы школы на 2021-2022 учебный год. в
соответствии с правилами Организатора, с использованием материалов Организатора
Образовательного издательства Karty Grabowskiego, Щецинек, Польша

ПРИКАЗ Ы В А Ю :

1. Организовать участие обучающихся МОУ «СОШ №76 имени М.Г.Галицкого» в
образовательной акции «Всемирный день таблицы умножения» 1 октября 2021 года.

2. Учителю информатики Александровой О.С. до 1 октября 2021 года обеспечить
регистрацию МОУ «СОШ №76 имени М.Г.Галицкого» для участия во Всемирном дне
таблицы умножения.

3. Учителям начальных классов и учителям математики обеспечить проведение в
образовательной организации мероприятий акции на уроках математики.

4. Председателю МО учителей естественно-математического цикла Александровой О.С.
проинформировать учителей начальных классов и учителей математики о правилах
участия во Всемирном дне таблицы умножения, обеспечив их материалами для
проведения образовательной акции.

5. Учителю информатики Александровой О.С. отправить организаторам заполненный
отчет по проведению акции не позднее 20 октября 2021 года
Контроль за исполнением данного
Клещеву С.Ю.

Директор

ть на замести теля директора по

И.А.Всхова

УР

приказом ознакомлены:С

Ф.И.О. Дата ознакомления,
подпись

Ф.И.О. Дата ознакомления,
подпись

Александрова О.С. Живайкина М.А.
Клещева С.Ю. Корыбко О.Г.
Мирошина Н.Г. Кириллова Е.В.

		2021-09-20T09:15:24+0400
	Вехова Инна Анатольевна